Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

№

О назначении ответственных

На основании п.1 протокола совещания в режиме ВКС министерства
образования Красноярского края с руководителями муниципальных органов
управления образованием от 17.12.2020, с целью разработки механизмов
управления качеством образования на муниципальном уровне и их успешной
реализации,

приказываю:

1. Назначить муниципальных координаторов, ответственных за
разработку и реализацию механизмов управления качеством образования на
муниципальном уровне по направлениям, заданным Рособрнадзором,
согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Оксана Петровна Полежаева
8 (39144) 3-78-82

Приложение 1
к приказу отдела образования

администрации города Дивногорска
от 3Q.\ 2.2020 №

Муниципальные координаторы,
ответственные за разработку и реализацию

механизмов управления качеством образования на муниципальном уровне

Направление Фамилия Место работы Должность

Система оценки качества
подготовки обучающихся

Полежаева Оксана
Петровна

отдел образования
администрации города
Дивногорска

главный
специалист

Управление эффективностью
руководителей
образовательных организаций

Кабацура Г алина
Васильевна

отдел образования
администрации города
Дивногорска

начальник

Управление
профессиональным развитием
педагогических работников

Стерхова Светлана
Петровна

МКУ ГИМЦ директор

Система работы со школами с
низкими результатами
обучения и/или школами,
функционирующими в
неблагоприятных социальных
условиях

Шубкина Карина
Игоревна

МКУ ГИМЦ старший
методист

Система выявления,
поддержки и развития
способностей и талантов у
детей и молодежи

Полежаева Оксана
Петровна

отдел образования
администрации города
Дивногорска

главный
специалист

Система работы по
самоопределению и
профессиональной
ориентации обучающихся

Слаушевская Мария '
Евгеньевна

МКУ ГИМЦ методист

Система организации
воспитания и социализации
обучающихся

Шемель Александра
Игоревна

отдел образования
администрации города
Дивногорска

главный
специалист

Управление качеством
дошкольного образования

Буланова Любовь
Юрьевна

МКУ ГИМЦ методист